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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOST ERHVERV ApS

Orgvamget 6

6000 Kolding

Telefonnummer: 26643957

CVR-nr: 36026073

Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse Nykredit Bank, Kolding

6000 Kolding

DK Danmark

CVR-nr. 36026073
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L edel sespategning
Direktionen har dags dato aflagt arsrapporten for 2015 for most Erhverv ApS.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, og efter min opfattel se giver
arsrapporten et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling
samt arsresultat.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Kolding, den 10/05/2016

Direktion

Joan Anita Lausen
Direktar
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Har i lighed med tidligere ar bestaet i udlgjning af eendommetil benyttelse

savel erhverv som privat.
Sekundaa aktivitet er afvikling af et lager af bade.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsarets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke
selskabets finansielle stilling vaesentlig.

Aflaeggelse af &r srapporten:

Arsrapporten aflaagges med fravalg af revision i henhold til generalforsamlingsbes utning
for det afsluttede regnskabsar.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Resultatopger else

Nettoomsagning
nettoomsaetning ved salg af handvaarks-ydelser indregnes i resultatopgerel sen, safremt
indtaagten kan opgeres palideligt og forventes modtaget.

Balance
Fast gendom medtages til anskaffel sespris og reguleres til offentlig vurdering.

Tilgodehavender fralejeindtasgter males til amortiseret kostpris, normalt svarende
til nominel vaadi.

Finansielle gaddsforpligtel ser indregnestil den modtagne provenue med tillagy af

afholdte transaktionsomkostninger. | efterfalgende perioder indregnes de finansielle
forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede vaadi ved anvendel se af
effektive rente, sdledes at forskellen mellem provenuet og den nominelle vaardi indregnes

i resultatopgarel sen over |aneperioden.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

(N[00 015 51 0 5 o SR
EKsterne omkOSININGEr .......ccooererineneeieeeee e

BrUttOr @SUITAL ...oooeeeeeeeeee et e e e e

Personal omKOStNINGEr ......c.ooeiiieiiiececee e

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

ANAYSAKLIVEr .o
Resultat af ordinaar primaer drift ...,

Andrefinansielle indtaagter .........ccccoveevieie e,
@vrige finansielle OmKOStNINGEr ......coooiiieiirereeee e

Ordinaart resultat far SKat .ooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeens
SKat af AretSTESUITAL ..o.vveveeeeeeeeeeeeeeee et eeeeeeeeeeeeeseeeseeeeeseeesteeeeeenes

AT EESTESUILAE oo e ee e er e ee e e e en e

Fordlag til resultatdisponering

OVEITAI FESUILAE ..o e e

Note

2015

kr.
3.052.924
-499.860

2.553.064
-599.666
-126.146

1.827.252

66.028
-466.689

1.426.591
-319.732
1.106.859

1.106.859
1.106.859

Side7af 9

2014
kr.

1.106.859
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Grunde og bygninger ..o

Materielle anlaagsaktiver i alt ...

ANlaegsaktiver 1 alt ......ccoceeiiceceseee e

Fremstillede varer og handelsvarer ...........cocovvvviieeiiecceccie e,

Varebeholdninger 1 alt ...

Omsagningsaktiver i alt ..o

Aktiver i alt

Note

2015
kr.
30.070.000

30.070.000

30.070.000
2.323.632
2.323.632

2.323.632

32.393.632
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2014
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Andrereserver

OVEITAIT TESUITAL .ooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e e

Egenkapital i
Hensadtel se til

At e
UASKUAE SKaE e

Hensatte forpligtelser i alt ......ccooeeieiinieee

Gadd til real KreditiNStTULLEr .......oooeeeeeeeeeee e
Gaa LIl DANKEL .ot

Langfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccooevirriiieiiniee

SKyldig SElSKahSsKat ......ccccceeeiiericirecee e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccoooeriiieiiieicicee

Gaddsforpligt

SN T AT e

Note 2015
Kr.

50.000

6.641.771

-895.609

5.796.162
875.768
875.768

23.014.866
1.967.906

24.982.772
219.732
519.198

738.930

25.721.702

32.393.632
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2014
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